
Dz-07.0021.12.2017 

Uchwała nr XXXIX/355/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej projektu koncepcyjnego dla Smoczego Skweru w Parku 

Decjusza w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny dla Smoczego Skweru jako 

wielopokoleniowego placu zabaw w Parku Decjusza w Krakowie z równoczesnym 

wniesieniem uwag: 

1) proponuje się zamianę umiejscowienia w terenie urządzenia „Smoka Delicjusza” 

z obiektem piaskownicy; celem jest dyskretne wkomponowanie smoka w teren zielony – 

mniej odsłonięty, 

2) proponuje się uzupełnienie kolorystyki naturalnego drewna odcieniami zieleni, 

3) pod rozwagę daje się względy bezpieczeństwa w instalacji podestu drewnianego 

usytuowanego pod drzewami (blisko budynku muszli koncertowej); podest ten będzie 

narażony na opad liści i zawilgocenie, co może spowodować, że jego powierzchnia stanie 

się śliska i niebezpieczna (szczególnie po deszczu), 

4) wnioskuje się o zaprojektowanie instalacji przypominającej huśtawki (najmłodsi 

użytkownicy bardzo na nie liczą), 

5) wnioskuje się o zwiększenie liczby miejsc siedzących (ławek, siedzisk, etc.) w okolicy 

Smoczego Skweru, 

6) wnioskuje się o umiejscowienie urządzeń przeznaczonych dla dzieci 

z niepełnosprawnością. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy jako organ reprezentujący Mieszkańców wskazuje zagadnienia, które mogłyby 

wzbudzić ewentualne uwagi wśród Mieszkańców. Troska o rewitalizację  Parku Decjusza i tchnienie 

w jego przestrzeń nowej energii musi uwzględniać jego zabytkowy charakter. 

 


